
size: 297(W) x210(H)mmformat: Leaflet (A4 size)

ČAS A POPLACH

POPIS PRODUKTU

ČESKÝ
Při vybalení se ujistěte, že jsou zahrnuty následující prvky:
1 x Noční světlo budík  1 x Návod k použití
 
VAROVÁNÍ: Všechny obalové materiály, jako jsou pásky, plastové fólie, drátěné pásky a štítky, nejsou 
součástí tohoto produktu a měly by být zlikvidovány.

Ochrana životního prostředí:
Nežádoucí elektrické spotřebiče mohou být recyklovány a neměly by být likvidovány společně s 
běžným domovním odpadem! Aktivně podporujte ochranu zdrojů a pomáhejte chránit životní prostředí 
tím, že zařízení vrátíte do sběrného střediska (je-li k dispozici).

RL800UNI
Návod k použití

Noční Světlo Budík

1. Rádio
2. LCD obrazovka
3. +
4. -
5. Noční světlo

1

2
3
4

5

109 8

6

7

6. Noční světlo zapnuto / vypnuto
7. Přihrádka na baterie
8. Nastavení hodin
9. Nastavení alarmu
10. Řečník

LCD displej
2a. Ikona hodin
2b. Ikona budíku
2c. Ikona odložení
2d. Ikona rádia

ZALOŽIT
Budík pracuje s bateriemi typu AA / LR6 typu 3 x 1,5 V   AA / LR6 (není součástí balení).

Před prvním použitím
1. Otevřete kryt prostoru pro baterie umístěný na spodní straně jednotky.
2. Nainstalujte 3 x AA / LR6 1,5 V  baterie (nejsou součástí balení) a 

dodržujte polaritu uvnitř prostoru pro baterie.
3. Zavřete přihrádku na baterie.

Indikátor vybití baterie 
Jakmile se na obrazovce objeví ikona  doporučuje se vyměnit baterie.

POZNÁMKA: Pro lepší výkon doporučujeme používat s tímto výrobkem alkalické baterie.

Nelze dobíjet baterie. Před nabíjením je třeba z produktu vyjmout dobíjecí baterie. Dobíjecí baterie lze nabíjet pouze pod dohledem 
dospělých. Různé typy baterií nebo nové a použité baterie se nesmí míchat. Používejte pouze baterie stejného nebo rovnocenného typu, jak 
je doporučeno. Baterie se vkládají se správnou polaritou. Vybité baterie je třeba z produktu vyjmout. Napájecí svorky nesmí být zkratovány. 
Nevhazujte baterie do ohně. Pokud produkt nebudete delší dobu používat, vyjměte z něj baterie. Baterie nesmí být vystaveny nadměrnému 
teplu, jako je sluneční světlo, oheň nebo podobně.

VAROVÁNÍ: Porucha nebo ztráta paměti může být způsobena silným kmitočtovým rušením nebo 
elektrostatickým výbojem. Pokud se objeví jakákoli neobvyklá funkce, vyjměte baterie a znovu je vložte.

Po vložení baterií se zařízení zapne a automaticky zadá čas a budík nastavený postupně. První krok 
dvou následujících odstavců lze ignorovat.

Nastavení času 
1. Dlouze stiskněte tlačítko Nastavení hodin (8).
2. Stisknutím tlačítek - & + (3 a 4) změňte hodnotu nastavení a stisknutím tlačítka Nastavení hodin 

(8) volbu potvrďte. Pořadí nastavení se zobrazuje v následujícím pořadí:
Režim 12/24h > Hodiny > Minuty

3. Po nastavení minut hodiny opustí režim nastavení času a zobrazí nastavený čas.

Nastavení budíku
1. Dlouze stiskněte tlačítko Nastavení budíku (9).
2. Stisknutím tlačítek - & + (3 a 4) změňte nastavenou hodnotu a tlačítkem Nastavení alarmu (9) 

volbu potvrďte. Pořadí nastavení se zobrazuje v následujícím pořadí:
Hodiny > Minuty > Vyzváněcí tón > Hlasitost budíku > Odložit

Vyzváněcí tóny
• AL01 až AL05 = Standardní vyzváněcí tóny
• AL06 = FM rádio
Odložit
• S ON = Odloženo aktivováno
• S OFF = Snooze deaktivováno

Hlasitost alarmu
• VOL0 = Postupné zvyšování hlasitosti alarmu
• VOL1 = 25% objemu
• VOL2 = 50% objemu
• VOL3 = 75% objemu
• VOL4 = 100% objem

Provoz poplachu
1. Krátkým stisknutím tlačítka Nastavení budíku (9) zobrazíte čas budíku a dalším stisknutím 

aktivujete nebo deaktivujete budík. Po aktivaci se na obrazovce objeví ikona alarmu ( ) .
2. Když budík zvoní, stisknutím kteréhokoli tlačítka jej zastavte. Budík zazvoní další den.
3. Pokud byla během nastavování budíku aktivována funkce Snooze, objeví se nad ikonou budíku 

ikona snooze ( ) . Když zazvoní budík:
• Krátkým stisknutím libovolného tlačítka spustíte funkci odložení (ikona  bude blikat) a budík 
zazvoní znovu o 9 minut později.

• Dlouhým stisknutím zastavíte funkci alarmu i odložení pro aktuální den (ikona  přestane blikat). 
Budík zazvoní další den.

Poznámka: budík se automaticky zastaví po 5 minutách, pokud není stisknuto žádné tlačítko (30 minut, 
pokud je jako budík použito FM rádio). Pokud je funkce odložení aktivována, všechny alarmy se zastaví 
po 1 minutě.

RÁDIO
1. Stisknutím tlačítka Rádio (1) zapněte / vypněte rádio. Na několik sekund se objeví rozhlasová 

frekvence (87 ~ 108 MHz).
2. Krátkým stisknutím tlačítek - & + (3 a 4) manuálně změníte frekvenci rádia.
3. Dlouhým stisknutím libovolného tlačítka - & + (3 a 4) použijte funkci skenování. Skenování se 

zastaví na další dostupné rozhlasové stanici.
4. Stisknutím tlačítka Nastavení hodin (8) a Nastavení budíku (9) upravte hlasitost.

PROVOZ NOČNÍHO SVĚTLA
Noční světlo se rozsvítí, když je stisknuta horní část zařízení nebo pokud zvoní alarm. Automaticky 
se vypne po 2 minutách nebo po opětovném stisknutí horní části zařízení.

DECLARATION EU DE CONFORMITE SIMPLIFIEE ZÁRUKA
Na tento produkt se vztahuje naše 2letá záruka.
V případě jakýchkoli nároků vyplývajících ze záruky nebo poprodejního servisu kontaktujte svého distributora 
a předložte platný doklad o nákupu. Naše záruka se vztahuje na vady výrobního materiálu a zpracování, s 
výjimkou jakýchkoli zhoršení způsobených nedodržením návodu k použití nebo jakýmkoli nedbalým jednáním 
provedeným v této položce (jako je demontáž, vystavení teplu a vlhkosti atd.). Doporučujeme uschovat obal 
pro další potřebu. Ve snaze o neustálé zlepšování našich služeb jsme mohli provádět úpravy barev a detailů 
produktu uvedeného na obalu.

Reference: RL800UNI
Navrženo a vyvinuto v Evropě - Vyrobeno v Číně
© Lexibook® Tento produkt není hračkou

2a

2b

2d 2e

2c

2f

2g
2h

2i

www.lexibook.com

Lexibook S.A. 
6 avenue des Andes, Bâtiment 11, 91940 Les Ulis, France 

2e. Zobrazení času
2f. Ikona MHz
2 g / h. Ikony PM / AM
2i. Ikona vybité baterie

- Udržujte minimální vzdálenost kolem zařízení pro dostatečné větrání;
- Otvory by nikdy neměly být blokovány novinami, závěsy, ubrusy atd .;
- Na přístroj by neměly být umístěny žádné zdroje otevřeného ohně, jako například zapálené svíčky.
- Baterie by měly být likvidovány bezpečně. Vezměte je do sběrného kontejneru za účelem ochrany 

životního prostředí;
- Zařízení pro použití v mírném klimatu;
- Vnější povrch jednotky čistěte měkkým, čistým hadříkem navlhčeným čistou vlažnou vodou.

Poznámka: Pokud nestisknete žádné tlačítko, hodiny automaticky opustí čas a nastavení budíku.

IM Code: RL800UNI_CZ_IM1319

RL800UNI_CZ_IM1319_327_V03.indd   1 30/7/2019   12:07 PM


